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Grupperejse til KenyaGrupperejse til Kenya

Vi er lige kommet hjem fra en 3 ugers gruppetur til Kenya med i Vi er lige kommet hjem fra en 3 ugers gruppetur til Kenya med i 
alt 19 personer. alt 19 personer. 

Rejsedeltagerne var fra forskellige dele af Danmark, og ca. halv-Rejsedeltagerne var fra forskellige dele af Danmark, og ca. halv-
delen af deltagerne kendte vi ikke i forvejen. delen af deltagerne kendte vi ikke i forvejen. 
Vi er taknemmelige for, at alt gik fantastisk godt! Ingen blev Vi er taknemmelige for, at alt gik fantastisk godt! Ingen blev 
alvorligt syge og der skete ingen ulykker, men alt gik efter pro-alvorligt syge og der skete ingen ulykker, men alt gik efter pro-
grammet, så vi nød alle turen i fulde drag. grammet, så vi nød alle turen i fulde drag. 

Det som gæsterne var mest berørt af, var nok at se og høre vid-Det som gæsterne var mest berørt af, var nok at se og høre vid-
nesbyrd fra børn, unge og voksne, som har fået deres liv forvand-nesbyrd fra børn, unge og voksne, som har fået deres liv forvand-
let ved at tro på Jesus og hans kærlighed til dem og samtidig få let ved at tro på Jesus og hans kærlighed til dem og samtidig få 
uddannelse og et værdigt liv. uddannelse og et værdigt liv. 

En hilsen fra gæsterne, der besøgte NLAI i februar/marts En hilsen fra gæsterne, der besøgte NLAI i februar/marts 
20232023
Mange danskere rejser hvert år til Kenya på ferie. Der er så me-Mange danskere rejser hvert år til Kenya på ferie. Der er så me-
get at se og opleve, bl.a. safaritur og andre dele af den storslåede get at se og opleve, bl.a. safaritur og andre dele af den storslåede 
Kenyanske natur, som vi også besøgte. Men det store flertal Kenyanske natur, som vi også besøgte. Men det store flertal 
oplever ikke livet ”bag facaden.” Det har vi! oplever ikke livet ”bag facaden.” Det har vi! 

Igennem New Life Africa International´s omfangsrige arbejde i Igennem New Life Africa International´s omfangsrige arbejde i 
Nakuru har vi mødt fattige børn, unge og voksne –Nakuru har vi mødt fattige børn, unge og voksne –

  

nogle veluddannede og rigtig mange på vejen nogle veluddannede og rigtig mange på vejen 
til uddannelse.til uddannelse.

På NLAI bliver der arbejdet på mange måder På NLAI bliver der arbejdet på mange måder 
og ad mange veje for at hjælpe børn og unge og ad mange veje for at hjælpe børn og unge 
fra at være fattige og udstødte af samfundet til fra at være fattige og udstødte af samfundet til 
at blive set og regnet for noget, og til at blive at blive set og regnet for noget, og til at blive 
stærke i troen på, at de er noget helt unikt! Og stærke i troen på, at de er noget helt unikt! Og 
at der er en mening med deres liv - hvilket har at der er en mening med deres liv - hvilket har 
gjort et stort indtryk på os. gjort et stort indtryk på os. 

Vi vil med denne hilsen sige en kæmpe tak til alle på NLAI Vi vil med denne hilsen sige en kæmpe tak til alle på NLAI 
– børn, unge og personale – både for at byde os hjertelig vel-– børn, unge og personale – både for at byde os hjertelig vel-
kommen og for at vise jeres dagligdag og store arbejde og kommen og for at vise jeres dagligdag og store arbejde og 
engagement frem for os gæster. Tak for at tro på håbet og engagement frem for os gæster. Tak for at tro på håbet og 
næstekærligheden, og tak for at gøre en forskel.  Alle kristne er næstekærligheden, og tak for at gøre en forskel.  Alle kristne er 
en slags missionærer. Alle har en forpligtelse til at fortælle andre en slags missionærer. Alle har en forpligtelse til at fortælle andre 
om Jesus, og med disse ord, tak til Susanne og Leif og for at dele om Jesus, og med disse ord, tak til Susanne og Leif og for at dele 
NLAI med os. Al det bedste til jer og NLAI. NLAI med os. Al det bedste til jer og NLAI. 

Hvad vi gør i livet, giver ekko i evigheden Hvad vi gør i livet, giver ekko i evigheden 
Så kære læser, hjælp os med at udbrede kendskabet til NLAI, og Så kære læser, hjælp os med at udbrede kendskabet til NLAI, og 
hvordan man som sponsor kan hjælpe udsatte børn og unge. Vi hvordan man som sponsor kan hjælpe udsatte børn og unge. Vi 
kan alle sammen være med til at give børnene nye muligheder kan alle sammen være med til at give børnene nye muligheder 
igennem New Life Africa International´s arbejde i Nakuru, hvor igennem New Life Africa International´s arbejde i Nakuru, hvor 

der er kærlige og kompetente der er kærlige og kompetente 
voksne, der tager sig af dem, så voksne, der tager sig af dem, så 
de får en tryg opvækst, en uddan-de får en tryg opvækst, en uddan-
nelse og et stærkt fundament for nelse og et stærkt fundament for 
en bedre fremtid. Vi så det – for en bedre fremtid. Vi så det – for 
vi var der!  vi var der!  

Mange kærlige hilsner Peter & Mange kærlige hilsner Peter & 
Anne CorneliussenAnne Corneliussen

17 små elever fra PP1, pre-primary, er startet på New Life Africa 17 små elever fra PP1, pre-primary, er startet på New Life Africa 
Tumaini skolen 1. februar 2023, og 5 af dem har fået fadderska-Tumaini skolen 1. februar 2023, og 5 af dem har fået fadderska-
ber, så der er mulighed for, at du også kan hjælpe et af de små ber, så der er mulighed for, at du også kan hjælpe et af de små 
dejlige børn.dejlige børn.
New Life Africa International pre-primary har fået 41 nye elever New Life Africa International pre-primary har fået 41 nye elever 
i PP1, som også mangler fadderskaber, 15 af dem har allerede i PP1, som også mangler fadderskaber, 15 af dem har allerede 
fået en fadder til at hjælpe økonomisk.fået en fadder til at hjælpe økonomisk.

Nye elever i børnehaveklassen

PP1. NLAI- Pre-primaryPP1. NLAI- Pre-primary

Gruppen som var i KenyaGruppen som var i Kenya

Anne & Peter med Anne & Peter med 
deres nye fadderbarnderes nye fadderbarn

PP1.Tumaini Pre-primaryPP1.Tumaini Pre-primary



Tak for forbøn for vores ældste datter Tak for forbøn for vores ældste datter 
Louise, som gennemgik en operation i Louise, som gennemgik en operation i 
december 2022, efter at lægerne havde december 2022, efter at lægerne havde 
skønnet, at der var fare for en kræftknude. skønnet, at der var fare for en kræftknude. 
Da operationen var godt overstået og der Da operationen var godt overstået og der 
endelig kom svar på biopsien, viste det sig endelig kom svar på biopsien, viste det sig 
tak og lov, at cysten var godartet. tak og lov, at cysten var godartet. 

Det har dog været et stort psykisk pres på vores datter at gå i uvis-Det har dog været et stort psykisk pres på vores datter at gå i uvis-
hed og vente på operationen og svaret, og kroppen skal også lige hed og vente på operationen og svaret, og kroppen skal også lige 
komme sig efter operationen, hvilket tager tid. komme sig efter operationen, hvilket tager tid. 

Julefesten 2022Julefesten 2022

Tusind tak for hjælpen til julefesten med gaver til skolebørnene og Tusind tak for hjælpen til julefesten med gaver til skolebørnene og 
børnene på hjemmet. Særlig tak skal der lyde til Billesborgskolen, børnene på hjemmet. Særlig tak skal der lyde til Billesborgskolen, 
som havde motionsløb for at indsamle penge, også tak til andre som havde motionsløb for at indsamle penge, også tak til andre 
af jer, som også gav beløb til til julefejringen på børnehjemmet. af jer, som også gav beløb til til julefejringen på børnehjemmet. 
Tusind tak, det var til stor opmuntring og glæde for dem alle. Tusind tak, det var til stor opmuntring og glæde for dem alle. 

Kenya-rejseKenya-rejse

Det var en speciel god oplevelse for mig, Leif, at være tilbage i Det var en speciel god oplevelse for mig, Leif, at være tilbage i 
Kenya efter flere års fravær.Kenya efter flere års fravær.

Medarbejderne og børnene gjorde fantastisk meget for, at vi og Medarbejderne og børnene gjorde fantastisk meget for, at vi og 
gæsterne skulle føle os særligt velkomne. gæsterne skulle føle os særligt velkomne. 

Det var enormt godt at mødes med alle medarbejdere, hvoraf nog-Det var enormt godt at mødes med alle medarbejdere, hvoraf nog-
le var nye, og med alle børnene, hvor der også var rigtig mange, le var nye, og med alle børnene, hvor der også var rigtig mange, 
jeg ikke havde mødt før, da der kommer nye årgange ind hvert år.jeg ikke havde mødt før, da der kommer nye årgange ind hvert år.
  
Det allerbedste var at opleve, at de mennesker, som jeg havde ar-Det allerbedste var at opleve, at de mennesker, som jeg havde ar-
bejdet sammen med i kortere eller længere tid, stadig har et stort bejdet sammen med i kortere eller længere tid, stadig har et stort 
hjerte for børnene og de unge, som de arbejder med.hjerte for børnene og de unge, som de arbejder med.

Det er helt åbenlyst, at NLAI nu har nogle fantastiske rammer og Det er helt åbenlyst, at NLAI nu har nogle fantastiske rammer og 
hengivne medarbejdere, som er til stor hjælp for de mange børn og hengivne medarbejdere, som er til stor hjælp for de mange børn og 
unge, som skal hjælpes til en bedre fremtid. unge, som skal hjælpes til en bedre fremtid. 

GrupperejsenGrupperejsen
2 af de 19 deltagere var vores ungdomsvenner Solveig og Gun-2 af de 19 deltagere var vores ungdomsvenner Solveig og Gun-
ner Hansen fra Aarhus. De synes, det var enormt spændende at se ner Hansen fra Aarhus. De synes, det var enormt spændende at se 
New Life Africa International´s arbejde, som vi har arbejdet med New Life Africa International´s arbejde, som vi har arbejdet med 
i næsten 30 år nu. i næsten 30 år nu. 

De skriver:De skriver:
Fantastisk god oplevelse at være med Fantastisk god oplevelse at være med 
på turen til Kenya, vi er stadig helt på turen til Kenya, vi er stadig helt 
høje over alt det, vi har oplevet og set. høje over alt det, vi har oplevet og set. 

Det har været overvældende at se, Det har været overvældende at se, 
hvor værdifuldt arbejdet, som Susanne hvor værdifuldt arbejdet, som Susanne 
og Leif igennem mange år har været og Leif igennem mange år har været 
med til at bygge op, er for så mange med til at bygge op, er for så mange 

børn og unge, som nu kan få en vær-børn og unge, som nu kan få en vær-
dig fremtid, og som er blevet hjulpet dig fremtid, og som er blevet hjulpet 

fra ellers at skulle være på gaden eller leve i meget vanskelige og fra ellers at skulle være på gaden eller leve i meget vanskelige og 
fattige forhold.fattige forhold.

Tak, fordi I også lod os få en indsigt i de meget svære baggrunde, Tak, fordi I også lod os få en indsigt i de meget svære baggrunde, 
som de fleste kommer fra, og hvordan de i dag smiler og er glade. som de fleste kommer fra, og hvordan de i dag smiler og er glade. 
Der kunne vi ikke holde tårerne tilbage, og vi takker Gud for, at Der kunne vi ikke holde tårerne tilbage, og vi takker Gud for, at 
han har omsorg for alle i NLAI.han har omsorg for alle i NLAI.

Det var også utroligt spændende at være på safariture med gode Det var også utroligt spændende at være på safariture med gode 
guider, og vi fik set ”The big five”. Vi var også på luftballontur hen guider, og vi fik set ”The big five”. Vi var også på luftballontur hen 
over savannen, hvorfra vi kunne se alle dyrene og oplevede den over savannen, hvorfra vi kunne se alle dyrene og oplevede den 
smukke solopgang. Også spændende at overnatte i meget flotte smukke solopgang. Også spændende at overnatte i meget flotte 
safaritelte og Lodge-hoteller I dyreparken, hvorfra vi kunne høre safaritelte og Lodge-hoteller I dyreparken, hvorfra vi kunne høre 
alle de interessante lyde fra dyrene. alle de interessante lyde fra dyrene. 

Kort sagt, så har det været en oplevelse for livet.Kort sagt, så har det været en oplevelse for livet.

Kærlig Hilsen Solveig og GunnerKærlig Hilsen Solveig og Gunner

Andre gæsterAndre gæster

Karen Margrethe fra Randers og Jóna og Billy fra Færøerne har Karen Margrethe fra Randers og Jóna og Billy fra Færøerne har 
igen været ude og hjælpe til i NLAI med opmuntringer og praktisk igen været ude og hjælpe til i NLAI med opmuntringer og praktisk 
hjælp. Jóna finder mange nye faddere på Færøerne, hvilket er en hjælp. Jóna finder mange nye faddere på Færøerne, hvilket er en 
kæmpe hjælp i arbejdet. kæmpe hjælp i arbejdet. 

Roger, John og Angela fra England har også være på besøg hos Roger, John og Angela fra England har også være på besøg hos 
NLAI i februar måned, hvor John har undervist i psykologi og NLAI i februar måned, hvor John har undervist i psykologi og 
givet rådgivning til både ansatte og børn. givet rådgivning til både ansatte og børn. 

Personlig hilsenPersonlig hilsen
Susanne og Leif skriverSusanne og Leif skriver

PersondataPersondata
Betania KirkeCenters Ydremission tager beskyttelse af dine Betania KirkeCenters Ydremission tager beskyttelse af dine 
data alvorligt. Derfor har vi en privatlivspolitik, som du kan data alvorligt. Derfor har vi en privatlivspolitik, som du kan 
se på: http//betania.dk/privatlivspolitik/se på: http//betania.dk/privatlivspolitik/

Husk, når du flytter bank, at du også skal flytte dine overførsler til dit fad-Husk, når du flytter bank, at du også skal flytte dine overførsler til dit fad-
derbarn i NLAI, da vi oplever at flere ikke er opmærksomme på dette. Op til derbarn i NLAI, da vi oplever at flere ikke er opmærksomme på dette. Op til 
to gange om året modtager I et takkebrev. Hvis I ikke får det og I har givet to gange om året modtager I et takkebrev. Hvis I ikke får det og I har givet 
penge, er det fordi der er sket en fejl og I må meget gerne kontakte os.penge, er det fordi der er sket en fejl og I må meget gerne kontakte os.

JulefestJulefest

Leif & Susanne i KenyaLeif & Susanne i Kenya

Solveig & GunnerSolveig & Gunner

Leif holder tale Leif holder tale 
på skolenpå skolen

Roger, Angela, Billy, Roger, Angela, Billy, 
David and JohnDavid and JohnJonaJona

Karen sam-Karen sam-
men med en men med en 
af drengeneaf drengene

JulemiddagJulemiddag



Jóna Jóna 
og Billy fra Færøerne skriver:                         og Billy fra Færøerne skriver:                         
Vi kom til Kenya første gang i 2011, og siden da har vi rejst Vi kom til Kenya første gang i 2011, og siden da har vi rejst dertil dertil 
17 gange. Mange, både i Kenya og på Færøerne, spørger os, 17 gange. Mange, både i Kenya og på Færøerne, spørger os, 
hvorfor vi gør dette, og det er ikke så svært at svare på. For hvorfor vi gør dette, og det er ikke så svært at svare på. For 

New Life Africa International Junior New Life Africa International Junior 
Secondary SchoolSecondary School
I januar 2023 startede den nye skolereform for Junior Secondary I januar 2023 startede den nye skolereform for Junior Secondary 
eleverne, som er 7. klasses elever i Kenya. New Life Africa Inter-eleverne, som er 7. klasses elever i Kenya. New Life Africa Inter-
nationals skoleleder, Jane Makena, fik besked fra de officielle kon-nationals skoleleder, Jane Makena, fik besked fra de officielle kon-
torer, som står for videreuddannelse i Nakuru, at de havde udvalgt torer, som står for videreuddannelse i Nakuru, at de havde udvalgt 
NLAI–skolen til at starte en Junior Secondary skole. NLAI–skolen til at starte en Junior Secondary skole. 

Svaret kom den 15. januar 2023, og skolen skulle starte den 5. Svaret kom den 15. januar 2023, og skolen skulle starte den 5. 
februar 2023. februar 2023. 

Det blev en travl og dyr tid for skolen, da der skulle vælges nye Det blev en travl og dyr tid for skolen, da der skulle vælges nye 
uniformer, som skulle godkendes og indkøbes, der skulle også kø-uniformer, som skulle godkendes og indkøbes, der skulle også kø-
bes endnu flere nye bøger til de nu 14 forskellige fag, som der skal bes endnu flere nye bøger til de nu 14 forskellige fag, som der skal 
undervises i Junior Secondary, samt arrangeres hvordan lærerne undervises i Junior Secondary, samt arrangeres hvordan lærerne 
skulle fordeles. skulle fordeles. 

Skolen skulle også have flere klasseværelser, men det har vi om Skolen skulle også have flere klasseværelser, men det har vi om 
nogle måneder, hvor pigerne flytter tilbage i deres hus, som er ved nogle måneder, hvor pigerne flytter tilbage i deres hus, som er ved 
at blive renoveret. at blive renoveret. 

Vi må bytte lidt rundt på lokalerne, så der kan blive et fysiklokale, Vi må bytte lidt rundt på lokalerne, så der kan blive et fysiklokale, 
et kemilokale og et værksted for syning, kunst, og diverse. Og vi et kemilokale og et værksted for syning, kunst, og diverse. Og vi 
har på nuværende tidspunkt også en computerklasse, men mangler har på nuværende tidspunkt også en computerklasse, men mangler 
nye og hurtigere bærbare computere, som er et krav fra Undervis-nye og hurtigere bærbare computere, som er et krav fra Undervis-
ningsministeriet i Kenya for at kunne have det nye skolesystem.ningsministeriet i Kenya for at kunne have det nye skolesystem.
Glæden var stor, da NLAI’s 7. klasses årgang på 53 elever kunne Glæden var stor, da NLAI’s 7. klasses årgang på 53 elever kunne 
starte i Junior Secondary skolen den 5. februar 2023. starte i Junior Secondary skolen den 5. februar 2023. 

De 15 andre elever, som skulle starte 7. klasse, som vi har fad-De 15 andre elever, som skulle starte 7. klasse, som vi har fad-
derskaber til i andre byskoler, er også startet på Mlimani Junior derskaber til i andre byskoler, er også startet på Mlimani Junior 
Secondary skole. Secondary skole. 

Junior Secondary skole er 3 år, derefter kan man komme på Senior Junior Secondary skole er 3 år, derefter kan man komme på Senior 
Secondary School på andre skoler i 3 år, og hvis eleven klarer sig Secondary School på andre skoler i 3 år, og hvis eleven klarer sig 
godt, kan han eller hun gå videre på college eller universitet i 3 år.godt, kan han eller hun gå videre på college eller universitet i 3 år.
Vi kommer dermed til at have mange Junior Secondary skoleele-Vi kommer dermed til at have mange Junior Secondary skoleele-
ver på vores skole fremover. Det bliver selvfølgelig dyrere pr. elev, ver på vores skole fremover. Det bliver selvfølgelig dyrere pr. elev, 
da vi skal have de nødvendige lokaler, bøger, lærere og uniformer.  da vi skal have de nødvendige lokaler, bøger, lærere og uniformer.  

Stor renovering af PigehusetStor renovering af Pigehuset

Som vi skrev om i sidste nyhedsbrev, så startede renoveringsar-Som vi skrev om i sidste nyhedsbrev, så startede renoveringsar-
bejdet på Pigehuset i december 2022, og arbejdet skrider lovende bejdet på Pigehuset i december 2022, og arbejdet skrider lovende 
fremad.  fremad.  

Der er nu kommet helt nyt tag på byg-Der er nu kommet helt nyt tag på byg-
ningen, og håndværkerne er i fuld gang ningen, og håndværkerne er i fuld gang 
indvendigt, hvor alle vand- og elinstallati-indvendigt, hvor alle vand- og elinstallati-
oner bliver udskiftet. Der er sat nye lofter oner bliver udskiftet. Der er sat nye lofter 
op, og flere vægge er blevet repareret efter op, og flere vægge er blevet repareret efter 
vandskader. Vådrummene bliver nu lavet vandskader. Vådrummene bliver nu lavet 
med vandtætte gulve og vægge. Der kom-med vandtætte gulve og vægge. Der kom-
mer også solenergi-vandvarmere på taget, mer også solenergi-vandvarmere på taget, 
så pigerne kan få et varmt bad fremover. så pigerne kan få et varmt bad fremover. 

Renovering var budgetteret til at koste ca. 500.000 kr., og det ser Renovering var budgetteret til at koste ca. 500.000 kr., og det ser 
ud til at holde stik.ud til at holde stik.

Vi mangler nu kun ca. 120.000 kr., for at vi kan færdiggøre Vi mangler nu kun ca. 120.000 kr., for at vi kan færdiggøre 
projektet, så hvis det ligger nogen på hjerte at hjælpe med det projektet, så hvis det ligger nogen på hjerte at hjælpe med det 
sidste, må I gerne mærke jeres indbetaling ”Pigehuset”.sidste, må I gerne mærke jeres indbetaling ”Pigehuset”.  

Vores byggemand Vores byggemand David fra AustralienDavid fra Australien har overvåget renoverin- har overvåget renoverin-
gen og været med i planlægningen lige fra start, og har selv betalt gen og været med i planlægningen lige fra start, og har selv betalt 
flere rejser til Kenya og givet sin tid til at styre denne renovering flere rejser til Kenya og givet sin tid til at styre denne renovering 
sammen med vores manager, Kennedy, og en anden af vores an-sammen med vores manager, Kennedy, og en anden af vores an-
satte.  satte.  

Under vores besøg i Kenya var det meget opmuntrende at se sko-Under vores besøg i Kenya var det meget opmuntrende at se sko-
lebygningen og drengehuset, der nu er i god stand, og når vi bli-lebygningen og drengehuset, der nu er i god stand, og når vi bli-
ver færdig med renoveringen af Pigehuset, har NLAI nogle meget ver færdig med renoveringen af Pigehuset, har NLAI nogle meget 
gode og moderne rammer til arbejdet fremover.gode og moderne rammer til arbejdet fremover.
  

Ang. udsendelse af nyhedsbrevetAng. udsendelse af nyhedsbrevet
Ønsker du ikke at modtage vores nyhedsbrev, eller hvis du hellere vil have den tilsendt på E-mail i stedet for med post, beder vi dig give os Ønsker du ikke at modtage vores nyhedsbrev, eller hvis du hellere vil have den tilsendt på E-mail i stedet for med post, beder vi dig give os 
besked på: nlai.nakuru.kenya@gmail.combesked på: nlai.nakuru.kenya@gmail.com

PigehusetPigehuset

 NLAI - School- Junior Secondary NLAI - School- Junior Secondary

Mlimani -Junior secondaryMlimani -Junior secondary

RenoveringRenovering



New Life Africa International, Ved Bjerget 20, 9530 Støvring, Denmark

Adresseændring bedes sendt til os eller Jette Moes og Ole Corneliussen, Ved Bjerget 20, 9530 Støvring, Denmark. E-mail: olecorneliussen001@gmail.com Adresseændring bedes sendt til os eller Jette Moes og Ole Corneliussen, Ved Bjerget 20, 9530 Støvring, Denmark. E-mail: olecorneliussen001@gmail.com 

10 elever er færdige med uddannelse fra NLAI-støtte.10 elever er færdige med uddannelse fra NLAI-støtte.  

Siden sidste nyhedsbrev er følgende blevet færdige med uddannelse.Siden sidste nyhedsbrev er følgende blevet færdige med uddannelse.

Tusind tak til jer, som har hjulpet de unge til at få en uddannelse, så de kan tage hånd om sig selv og blive en hjælp Tusind tak til jer, som har hjulpet de unge til at få en uddannelse, så de kan tage hånd om sig selv og blive en hjælp 
for andre, hvor de bosætter sig i fremtiden. for andre, hvor de bosætter sig i fremtiden. 

Anthony: Diploma in Electrical Engineering. Sheila: Degree in Fashion and design. Anthony: Diploma in Electrical Engineering. Sheila: Degree in Fashion and design. 
Mary: Certificate in General Agriculture.  John: Certificate in General Agriculture.Mary: Certificate in General Agriculture.  John: Certificate in General Agriculture.
Ann: Diploma in Building and Construction. Brian:  Diploma in Broadcast Journalism.Ann: Diploma in Building and Construction. Brian:  Diploma in Broadcast Journalism.
Ruth Wairimu: Certificate in Hair & beauty. Ann: Certificate in Painting & Decoration.Ruth Wairimu: Certificate in Hair & beauty. Ann: Certificate in Painting & Decoration.
Daniel: Certificate in Plumbing & Masonry Samuel: Certificate in Hair & BeautyDaniel: Certificate in Plumbing & Masonry Samuel: Certificate in Hair & Beauty

Nye børn på børnehjemmet siden okt. 2022Nye børn på børnehjemmet siden okt. 2022
Der bor nu i alt 60 drenge og 53 piger på Der bor nu i alt 60 drenge og 53 piger på 
NLAI-børnehjemmene.NLAI-børnehjemmene.

13 elever 13 elever er startet i Form 1, som er første år er startet i Form 1, som er første år 
i gymnasiet efter det gamle system, hvor vi i alt har 99 unge, som i gymnasiet efter det gamle system, hvor vi i alt har 99 unge, som 
NLAI betaler undervisningsudgifter for.   NLAI betaler undervisningsudgifter for.   

40 andre unge er i gang med deres uddannelser på forskellige colleges 40 andre unge er i gang med deres uddannelser på forskellige colleges 
og universiteter. 99 unge, som NLAI betaler undervisningsudgifter og universiteter. 99 unge, som NLAI betaler undervisningsudgifter 
for går for tiden på gymnasiet,  for går for tiden på gymnasiet,  

Derudover har NLAI med støtte fra den Færøske regering en Garment Derudover har NLAI med støtte fra den Færøske regering en Garment 
Making School, hvor 52 elever er i gang med design og sy-uddannel-Making School, hvor 52 elever er i gang med design og sy-uddannel-
se, som tager 4 år. Næsten alle får arbejde når de er færdige            se, som tager 4 år. Næsten alle får arbejde når de er færdige            

Må Gud velsigne jer alle.Må Gud velsigne jer alle.

Hilsen med Salmerne 145, 14: Hilsen med Salmerne 145, 14: 
Herren støtter alle, der falder, og rejser alle de nedbøjede.Herren støtter alle, der falder, og rejser alle de nedbøjede.

Kærlig Hilsen - Susanne og Leif Madsen Kærlig Hilsen - Susanne og Leif Madsen 

Gaver til NLAIGaver til NLAI
Alle gaver er fradragsberettiget efter § 8 A med op til 17.700 kr./år pr. person. Alle gaver er fradragsberettiget efter § 8 A med op til 17.700 kr./år pr. person.   
Hvis du ønsker at indbetale et beløb til missionsarbejdet,Hvis du ønsker at indbetale et beløb til missionsarbejdet,
kan du gøre det til Betania Kirkecenter`s Ydremission via bank til: kan du gøre det til Betania Kirkecenter`s Ydremission via bank til: 

Vestjysk BankVestjysk Bank  Reg.nr. 9712 konto nr. 0741793075Reg.nr. 9712 konto nr. 0741793075
Giro 134 4218Giro 134 4218 - kode 01  - kode 01 
MobilePay nr. 22723MobilePay nr. 22723

Færøsk Bank:Færøsk Bank: BankNordik - Reg. nr. 6460 Konto nr. 0001759002  BankNordik - Reg. nr. 6460 Konto nr. 0001759002 
Husk at mærke alle indbetalinger  ”NLAI”, som betyder Husk at mærke alle indbetalinger  ”NLAI”, som betyder 
New Life Africa InternationalNew Life Africa International

MissionskassererMissionskasserer Willy Højgaard, Betania Willy Højgaard, Betania
Kirkecenters Ydremission, Blåhøj Stationsvej 27, DK-7330 Brande.Kirkecenters Ydremission, Blåhøj Stationsvej 27, DK-7330 Brande.
Tlf + 45 51913058. e-mail: ymission@betania.dkTlf + 45 51913058. e-mail: ymission@betania.dk

MissionærerMissionærer Susanne og Leif Madsen,  Susanne og Leif Madsen, 
Højbovangen 7, 9200 Aalborg SV. DanmarkHøjbovangen 7, 9200 Aalborg SV. Danmark
E-mail: leifnlai@gmail.comE-mail: leifnlai@gmail.com
newlifeafricainternational@gmail.com newlifeafricainternational@gmail.com 
Danmark, mobil tlf.  Susanne: +45 60612084Danmark, mobil tlf.  Susanne: +45 60612084
 Leif: +4561689679 Leif: +4561689679
www.newlife-africa.orgwww.newlife-africa.org
https://www.facebook.com/newlifeafricainternationalhttps://www.facebook.com/newlifeafricainternational
Ønsker du at testamentere gaver til vort arbejde, er vi gennem Ønsker du at testamentere gaver til vort arbejde, er vi gennem 
Betania Kirkecenters Ydremission  berettiget til, at modtage arv Betania Kirkecenters Ydremission  berettiget til, at modtage arv 
uden at skulle betale arveafgifter: kontakt da venligst Willy Højgaarduden at skulle betale arveafgifter: kontakt da venligst Willy Højgaard

Indbetalinger fra udlandet:Indbetalinger fra udlandet:
Vestjysk Bank,  Swift Code VEHODK22 Vestjysk Bank,  Swift Code VEHODK22 
IBAN NR. DK7097120741793075 IBAN NR. DK7097120741793075 

Alle gaver er fradragsberettige efter gældende regler i Danmark 
Du kan støtte forskellige områder eller blive fadder for dreng/ pige 
Fadder for et skolebarn  . . . . . . . . . . . . . . . . . .360 kr. / mdr.
Halv fadderskab for et skolebarn  . . . . . . . . . . . . .190 kr. / mdr. 
Fadderskab for et barn på NLAI hjemmene .  .  .  .  .  .  .  .700 kr. / mdr. 
Halv fadderskab for et barn på NLAI hjemmene . . . . .360 kr. / mdr. 
Elever på gymnasiet/praktisk udd./Junior Secondary .  . 1220 kr. / mdr. 
Halvt fadderskab for gym/praktisk udd./Junior Sec.. . . .620 kr. / mdr. 
Gymnasiet / Junior secondary dagskole . . . . . . . . . .620 kr. / mdr. 
Universitet / videregående uddannelse  . . . . . . . .3 x 620 kr. / mdr. 
Missionsarbejdet .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Frit beløb
Byggeri.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Frit beløb
Arbejdet generelt.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Frit beløb

Syskole eleverSyskole elever


